АДМИНИСТРАЦИЯ  СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ __________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 04.03.2014

№  175

О признании утратившим силу

постановления администрации

Суровикинского муниципального
района от 24.04.2012 № 470 «Об утверждении
долгосрочной районной целевой программы

«Организация безопасных условий

в образовательных учреждениях

Суровикинского муниципального

района в 2012-2014 годы».

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и разработкой ведомственной целевой программы «Развитие образования в Суровикинском муниципальном районе Волгоградской области на 2014-2016 годы», постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Суровикинского муниципального района от 24.04.2012 №470 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Организация безопасных условий в образовательных учреждениях Суровикинского муниципального района в 2012 – 2014 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно - политической газете Суровикинского  района «Заря».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района по социальным вопросам Панкову Т.Ю..

Глава Суровикинского

муниципального района

                                        И.А. Шульц